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CODICE EAN Bottiglia
8002705005009

SCHEMA DI 
CONFEZIONAMENTO

SPECIFICHE DEI MATERIALI DI CONFEZIONAMENTO

DIMENSIONI
DELLA BOTTIGLIA

33,5x8,3x8,3cm

CODICE EAN Fardello
8002705005108

SCHEMA DI
 PALLETTIZZAZIONE STRATO

SAN GIORGIO PET NAT
cl 150X6 “Q” 

avvolgimento termoretraibile

tappo in plastica

data ink

etichetta in carta

data laser

bottiglia in PET

1,5L

MATERIALE
HDPE
Carta
PET
Termoretraibile
Estensibile

COLORE
Rosa

Azzurra Sp.

Trasparente

ARTICOLO
Tappo
Etichetta
Bottiglia
Imballaggio confezione
Imballaggio pallet

n. bottiglie per pallet
n. confezioni per pallet
n. strati per pallet
n. confezioni per strato
n. bottiglie per strato
n. bottiglie per confezione
tipo pallet

600
100

4
25

150
6

EPAL

166mm

24
9m

m
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EAN FARDELLO

EAN BOTTIGLIASAN GIORGIO PET NAT
cl 150X6 “Q” 

PERIODO
DI CONSERVAZIONE

CONFEZIONI
DI VENDITA AL CONSUMO

CONFEZIONI
PER IL TRASPORTO

CARATTERISTICHE
DEL PALLET

Giorni di vita da data
di produzione 547

Peso lordo della 
referenza (bottiglia)

Altezza
Larghezza
Profondità

Tipo materiale

N. pezzi contenuti
Peso lordo

STRATI
Confezioni per strato
Strati per pallet
Altezza dello strato

PALLET
Altezza totale pallet 
(compreso legno)
Peso lordo pallet
(compreso legno)
Sovrapponibilità
del pallet

1,53 Kg

33,5 cm
24,9 cm
16,6 cm

Termoretratto

6
9,3 Kg

25
4

33,5 cm

149,5 cm

954,0 Kg

No

CARATTERISTICHE DELL’UNITÀ
DI VENDITA IMBALLO

(FARDELLO)

80cm

120cm

149,5cm

14,4 cm


